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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

014

Cód Observación              
ACABADO DE CONSTRUCCION          

      

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN 

CENTROS PENIT

ADMINISTRACION DE SISTEMAS 

INFORMATICOS 

ALOJAMIENTO                      

      

ANALISIS Y CONTROL               

      

ASESORIA DE IMAGEN PERSONAL      

      

AUTOMOCION                       

      

BOMBERO                          

      

BUCEO A MEDIA PROFUNDIDAD        

      

CALZADO Y MARROQUINERIA          

      

CARROCERIA                       

      

COCINA                           

      

CONFECCION                       

      

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1I

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 40

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 01

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2D

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2M

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0P

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0T

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2J

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1D

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 23

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1Y

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2G

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 24
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

Cód Observación              
CONSERVACION Y EXPLOTACION DE 

CARRETERAS

CONSTRUCCIONES METALICAS         

      

DESARROLLO DE APLICACIONES 

INFORMATICAS 

DESARROLLO DE PRODUCTOS 

ELECTRONICOS    

DESARROLLO DE PRODUCTOS EN 

CARPINTERIA Y

DESARROLLO PROYEC. INSTAL. 

FLUIDOS, TERM

DESARROLLO DE PROYECTOS MECANICOS

      

DESARROLLO PROYECTOS URBANISTICOS

Y OPER

DESARROLLO Y APLICACION DE 

PROYECTOS DE 

DISEÑO Y PRODUCCION EDITORIAL    

      

ELECTROMECANICA DE VEHICULOS     

      

ENCUADERNAMIENTO Y MANIPULADO DE 

PAPEL Y

EQUIPOS E INSTALACIONES 

ELECTROTECNICAS 

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 28

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0O

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 02

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0J

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0R

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0W

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0L

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0F

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0E

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 08

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1Z

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1G

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1M
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

Cód Observación              
EQUIPOS ELECTRONICOS DE CONSUMO  

      

ESTETICA                         

      

EXPLOTACIONES AGRICOLAS 

INTENSIVAS      

FABRICACION A MEDIDA E 

INSTALACION DE CA

FABRICACION INDUSTRIAL DE 

CARPINTERIA Y 

GESTION Y ORGANIZACION DE 

EMPRESAS AGROP

GESTION Y ORGANIZACION DE LOS 

RECURSOS N

IMAGEN

IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO       

      

IMPRESION EN ARTES GRAFICAS      

      

INDUSTRIAS DE PROCESO QUIMICO    

      

INSTALACION Y MANTENIMIENTO 

ELECTROMECAN

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS    

      

JARDINERIA                       

      

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1N

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0Q

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 17

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1X

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1W

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 03

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 04

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0A

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2W

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1F

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2P

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 20

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0I

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 18



Fecha:  09/12/2020

Especialidades de Laborales

Pagina: 4 de 10  

1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

Cód Observación              
LABORATORIO                      

      

LABORATORIO DE IMAGEN            

      

MANTENIMIENTO AEROMECANICO       

      

MANTENIMIENTO DE EQUIPO 

INDUSTRIAL      

MANTENIMIENTO GENERAL            

      

MANTENIMIENTO Y MONTAJE DE 

INSTAL. DE ED

MAQUINARIA DE LOS ESPECTACULOS 

ESCENICOS

MECANIZADO                       

      

MONITOR DE PROTECCION RADIOLOGICA

      

MONTAJE Y MANT.DE INSTAL. DE 

FRIO, CLIMA

NAVEGACION, PESCA Y TRANSPORTE 

MARITIMO 

OBRAS DE ALBAÑILERIA             

      

OBRAS DE HORMIGON                

      

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 32

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1H

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0U

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0X

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2A

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0Y

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 38

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1O

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 33

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 21

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 05

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1L

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1K
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
055

056

058

059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

Cód Observación              
OPERACION Y MANTENIMIENTO DE 

MAQUINARIA 

OPERACION, CONTROL Y MANTEN.DE 

MAQUINAS 

OPERADOR DE INSTALACION NUCLEAR 

Y/O RADI

PATRONAJE                        

      

PELUQUERIA                       

      

PESCA Y TRANSPORTE MARITIMO      

      

PREIMPRESION EN ARTES GRAFICAS   

      

PROCESOS DE CONFECCION INDUSTRIAL

      

PROCESOS DE ENNOBLECIMIENTO 

TEXTIL      

PROCESOS TEXTILES DE TEJEDURIA DE

PUNTO 

PRODUCCION DE AUDIOVISUALES, 

RADIO Y ESP

PRODUCCION DE MADERA Y MUEBLE    

      

PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES

GRAFIC

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1J

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1B

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 41

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 10

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1U

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1A

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1E

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 11

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 12

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 14

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0B

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0S

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 09
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

Cód Observación              
PRODUCCION POR FUNDICION Y 

PULVIMETALURG

PRODUCCION POR MECANIZADO        

      

REALIZACION DE AUDIOVISUALES Y 

ESPECTACU

REALIZACION Y PLANES DE OBRA     

      

RESTAURACION                     

      

SERVICIOS DE PREVENCION          

      

SERVICIOS DE RESTAURANTE Y BAR   

      

SISTEMAS DE REGULACION Y CONTROL 

AUTOMAT

SISTEMAS DE TELECOMUNICACION E 

INFORMATI

SOLDADURA Y CALDERERIA           

      

SONIDO                           

      

SUPERVISION Y CONTROL DE MAQUINAS

E INST

TRABAJOS FORESTALES Y DE 

CONSERVACION DE

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0N

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0M

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0C

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0G

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2F

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2L

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2I

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0H

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0K

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1R

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0D

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 06

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 15
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
082

083

084

085

086

088

104

105

106

107

108

109

110

Cód Observación              
TRANSFORMACION DE MADERA Y CORCHO

      

UTILERIA DE LOS ESPECTACULOS 

ESCENICOS  

VIGILANCIA DE CONSERVACION Y 

EXPLOTACION

VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO   

      

CARACTERIZACION                  

      

FARMACIA                         

      

EXPLOTACIONES AGRARIAS EXTENSIVAS

      

EXPLOTACIONES GANADERAS          

      

OPERACIONES DE CULTIVO ACUICOLA  

      

TRATAMIENTOS SUPERFICIALES Y 

TERMICOS

ESTETICA PERSONAL DECORATIVA     

      

MANTENIMIENTO FERROVIARIO        

      

OPERACIONES DE ENNOBLECIMIENTO 

TEXTIL   

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1V

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 39

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 29

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2K

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1S

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 37

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 16

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 19

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1C

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1P

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1T

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 22

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 25
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Cód Observación              
PRODUCCION DE HILATURA Y 

TEJEDURIA DE CA

PRODUCCION DE TEJIDOS DE PUNTO   

      

PRODUCCION ACUICOLA              

      

MANTENIMIENTO DE AVIONICA        

      

CURTIDOS                         

      

PROCESOS TEXTILES DE HILATURA Y 

TEJEDURI

PASTELERIA Y PANADERIA           

      

AGENCIA DE VIAJES                

      

INFORMACION Y COMERCIALIZACION 

TURISTICA

OPERACIONES DE PROCESO DE PASTA Y

PAPEL 

OPERACIONES DE PROCESO EN PLANTA 

QUIMICA

OPERACIONES DE TRANSFORMACION DE 

PLASTIC

FABRICACION DE PRODUCTOS 

FARMACEUTICOS Y

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 26

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 27

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 07

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0V

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 0Z

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 13

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2H

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2C

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2E

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 34

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 35

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 36

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2N
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
124

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

Cód Observación              
INDUSTRIAS DE PROCESO DE PASTA Y 

PAPEL  

PLASTICO Y CAUCHO                

      

QUIMICA AMBIENTAL                

      

ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA  

      

DIETETICA                        

      

DOCUMENTACION SANITARIA          

      

HIGIENE BUCODENTAL               

      

LABORATORIO DE DIAGNOSTICO 

CLINICO      

ORTOPROTESICA                    

      

PROTESIS DENTALES                

      

RADIOTERAPIA                     

      

SALUD AMBIENTAL                  

      

HIDRAULICA                       

      

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2O

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2Q

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2R

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2S

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2T

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2U

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2V

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2X

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2Y

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2Z

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 30

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 31

CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 2B
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1000    C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMON.

Convenio                                  
138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

200

Cód Observación              
FUNDICION                        

      

CULTIVOS ACUICOLAS

MANT. Y CONTROL DE MAQ. DE BUQ. Y

EMB.

MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO

SISTEMAS MICROINFORMATICOS Y 

REDES

INSTALACIONES DE 

TELECOMUNICACIONES

VESTUARIO A MEDIDA Y ESPECTACULOS

ESTILISMO Y DIRECCION DE 

PELUQUERIA

CARACTERIZACION Y MAQUILLAJE 

PROFESIONAL

TRANSPORTE Y LOGISTICA

ACTIVIDADES COMERCIALES

ALOJAMIENTO Y LAVANDERIA

GESTION DE VENTAS Y ESPACIOS 

COMERCIALES

PENDIENTE

Descripción                   Fec.Inicio Fec.Fin   
CÓDIGO ANTIGUO DE RCP: 1Q




